关键特性
• 为最恶劣的室外环境和极端温度（-40至+65˚ C）
专门打造，具有IP66/67防护等级。
• 极致的Wi-Fi 6性能和速度，最大聚合数据速率高
达5.95Gbps。
• 高功率蓝牙和802.15.4/Zigbee射频满足苛刻的工
业物联网要求。
• 为接入点提供交流电源双冗余电源/端口故障转移

R7T27A
R7T28A
欲了解更多订购信息和兼容附件，请参阅订购指南。
Aruba AP-584（US）双射频 4x4:4 802.11ax 外置天线统一室外接入点
Aruba AP-584（RW）双射频 4x4:4 802.11ax 外置天线统一室外接入点
Aruba AP-584（EG）双射频 4x4:4 802.11ax 外置天线统一室外接入点
Aruba AP-584（IL）双射频 4x4:4 802.11ax 外置天线统一室外接入点
Aruba AP-584（JP）双射频 4x4:4 802.11ax 外置天线统一室外接入点
Aruba AP-585（US）双射频 4x4:4 802.11ax 内置全向天线统一室外接入点
Aruba AP-585（RW）双射频 4x4:4 802.11ax 内置全向天线统一室外接入点
Aruba AP-585（EG）双射频 4x4:4 802.11ax 内置全向天线统一室外接入点
Aruba AP-585（IL）双射频 4x4:4 802.11ax 内置全向天线统一室外接入点
Aruba AP-585（JP）双射频 4x4:4 802.11ax 内置全向天线统一室外接入点
Aruba AP-587（US）双射频 4x4:4 802.11ax 内置定向天线统一室外接入点
Aruba AP-587（RW）双射频 4x4:4 802.11ax 内置定向天线统一室外接入点
Aruba AP-587（EG）双射频 4x4:4 802.11ax 内置定向天线统一室外接入点
Aruba AP-587（IL）双射频 4x4:4 802.11ax 内置定向天线统一室外接入点
Aruba AP-587（JP）双射频 4x4:4 802.11ax 内置定向天线统一室外接入点
Aruba AP-584（US）TAA 双射频 4x4:4 802.11ax 外置天线统一室外接入点
Aruba AP-584（RW）TAA 双射频 4x4:4 802.11ax 外置天线统一室外接入点
Aruba AP-584（EG）TAA 双射频 4x4:4 802.11ax 外置天线统一室外接入点
Aruba AP-584（IL）TAA 双射频 4x4:4 802.11ax 外置天线统一室外接入点
Aruba AP-584（JP）TAA 双射频 4x4:4 802.11ax 外置天线统一室外接入点
Aruba AP-585（US）TAA 双射频 4x4:4 802.11ax 内置全向天线统一室外接入点
Aruba AP-585（RW）TAA 双射频 4x4:4 802.11ax 内置全向天线统一室外接入点
Aruba AP-585（EG）TAA 双射频 4x4:4 802.11ax 内置全向天线统一室外接入点
Aruba AP-585（IL）TAA 双射频 4x4:4 802.11ax 内置全向天线统一室外接入点
Aruba AP-585（JP）TAA 双射频 4x4:4 802.11ax 内置全向天线统一室外接入点
Aruba AP-587（US）TAA 双射频 4x4:4 802.11ax 内置定向天线统一室外接入点
Aruba AP-587（RW）TAA 双射频 4x4:4 802.11ax 内置定向天线统一室外接入点
Aruba AP-587（EG）TAA 双射频 4x4:4 802.11ax 内置定向天线统一室外接入点
Aruba AP-587（IL）TAA 双射频 4x4:4 802.11ax 内置定向天线统一室外接入点
Aruba AP-587（JP）TAA 双射频 4x4:4 802.11ax 内置定向天线统一室外接入点
技术资料
Aruba 580系列室外接入点
安移通网络科技（中国）有限公司 版权